
Praze dne 22. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XXIV. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byla zástupci zadavatele doručena žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 104 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Obracím se na Vás s dotazem týkající se výkazu výměr " Komunikace IO 01". V rekapitulaci je položka 
-Průvodní činnost a náklady", která neobsahuje vzorec. Cenová hodnota této položky se promítne do 
celkové částky za daný inženýrský objekt. 

Podle našeho uvážení je hodnota položky součtem všech hodnot sloupce "DODÁVKA". Prosíme 
o sdělení jak máme postupovat a nebo o zaslání opraveného výkazu.“ 

Odpověď Zadavatele: 

V rekapitulaci výkazu výměr IO01_Komunikace a zpev.plochy je položka Průvodní činnost a náklady 
uvedena jako standardní součást výkazu výměr generovaná rozpočtovým softwarem, nicméně se 
jedná o položku, které se neoceňuje. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči položku Průvodní činnost a náklady vůbec nevyplňovali, protože 
tyto náklady jsou vykázány souhrnně v Rekapitulaci Stavební části. 

 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-22T16:17:40+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




